PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	11. 03. 2014
	№
	336

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского округа

от 14.02.2014 № 182

В целях совершенствования отношений по реализации постановления администрации Снежинского городского округа от 14.02.2014 № 182 «О мерах по реализации муниципальной Программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан Снежинского городского округа» на 2014-2016 гг.», руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок оказания мер поддержки многодетных семей, родивших (усыновивших) в течение текущего года третьего, четвертого, пятого и т.д. детей (оказание единовременной материальной (адресной социальной) помощи (Приложение 4), утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 14.02.2014 № 182 «О мерах по реализации муниципальной Программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан Снежинского городского округа» на 2014-2016 гг. (далее – Порядок), дополнив пункт 1 Порядка абзацем следующего содержания:

«С целью определения круга получателей мер социальной поддержки по настоящему Порядку многодетной семьей признается семья, постоянно проживающая на территории Снежинского городского округа и имеющая на своем содержании трех и более детей (в том числе усыновленных, взятых под опеку (попечительство), пасынков и падчериц) в возрасте до восемнадцати лет (на дату обращения в УСЗН)».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2014.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С. В. Кириллова.
Глава администрации

Снежинского городского округа

      В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

С.В.Кириллов

Начальник финансового управления

Н.Ю.Круглик

Руководитель УСЗН г.Снежинска

О.А.Дубровина
Рассылка:

в дело  – 2 экз.

УСЗН  – 2

газета – 1

Е.В.Писарева 32346

ведущий специалист УСЗН

города Снежинска
ОФ 1  06.03.2014

349